[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"_21__"________10_____2016__ г.                                               №___981___

О назначении и проведении публичных
слушаний по внесению изменений в
правила землепользования и застройки

сельских поселений

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить публичные слушания по внесению изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Аргаяшского муниципального района Челябинской области.
2. Установить срок проведения публичных слушаний: Ишалинское сельское поселение – 26.12.2016, Акбашевское сельское поселение – 26.12.2016, Худайбердинское сельское поселение  - 27.12.2016, Дербишевское сельское поселение – 27.12.2016, Кузнецкое сельское поселение  -  27.12.2016, Кулуевское сельское поселение  - 27.12.2016, Яраткуловское сельское поселение – 28.12.2016, Аязгуловское – 28.12.2016, Байрамгуловское сельское поселение  - 28.12.2016, Норкинское сельское поселение – 29.12.2016, Камышевское сельское поселение  - 29.12.2016.
3. Установить, что сбор и обобщение письменных предложений и замечаний граждан поселения по документации осуществляется в течение двух месяца со дня опубликования настоящего постановления.
4. Опубликовать на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района и в газете «Восход» настоящее постановление и заключение о результате публичных слушаний.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по  вопросам ЖКХ и градостроительства                            Р.А. Абылхасынова.

Исполняющий обязанности

Главы Аргаяшского

муниципального района                                                               Р.А. Абылхасынов